
Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának 
42 /2012. (XII.17) önkormányzati rendelete 

az egyes tiltott, kirívóan közösségellenes magatartásokról szóló  
18/2012. (IV.25.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 

 
Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. § (1) 
bekezdés a) pontjában meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  
 

1. § 
 

Hatályát veszti az egyes tiltott, kirívóan közösségellenes magatartásokról szóló 18/2012. 
(IV.25.) önkormányzati rendelet. 
 

2. § 
 

Jelen rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. 
 
  
Nagykovácsi, 2012. december 13 
 
 
 
 
 
 Bencsik Mónika                   Tóthné Pataki Csilla 
             polgármester                        jegyző  
 
 
A kihirdetés napja: 2012. december 17. 
 
 
 
 

Tóthné Pataki Csilla 
 jegyző 

 

 1 


